

Milli mənafelərimizin etibarlı keşiyində

"Bizim tələblərimiz də tam ədalətlidir. Monitoring, təftiş, qanunsuz istismarın dayandırılması tələb edilir və biz buna nail olacağıq".

Yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsi zamanı Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin ötən il dekabrın 12-dən Xankəndi-Laçın yolunda keçirdiyi ekoloji aksiya ilə bağlı fikirlərini bildiren Prezident İlham Əliyevin də söylədiyi kimi, haqlı tələblərimiz yerinə yetirilənə qədər bu aksiyaya davam etdiriləcək: "Bizim haqlı tələblərimiz var və bu aksiyanın tarixçəsini də indi hər kəs bilir. Bizi faktiki olaraq qanunsuz istismar edilən o mədənlərə buraxmayıblar. Orada da şou düzəltmişdilər, guya ki, hansısa etirazçılar çıxmışdı. Bizim oraya çıxışımız olmayana qədər yəqin ki, bu aksiyaya da davam edəcək".

Tələblərimiz yerinə yetirilənə qədər aksiyaya davam etdiriləcək

Bir aydan çoxdur ki, ekofəalları, QHT nümayəndələrimiz Laçın-Xankəndi yolunda Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi zonasında separatçı rejimin təbii sərvətlərimizi talamasına, ekologiyamıza qarşı terror törətməsinə etiraz aksiyalarını davam etdirirlər.

Ermənistanın ekoloji terroruna son qoyulması ilə bağlı Azərbaycan, rus, ingilis dillərində plakatlar qaldıran aksiya iştirakçıları "Ekoterrora son!", "Mina terroruna son", "Ermənilər beynəlxalq konvensiyalara riayət etməzlər!" kimi şüarlar səsləndirirlər və qətiyyətlə bəyan edirlər ki, haqlı tələbləri yerinə yetirilənə qədər dinc aksiyalarını sürdürəcəklər.

Xatırladaq ki, ötən il dekabrın 3-dən etibarən Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və "Azer-



Gold" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin mütəxəssislərindən ibarət heyət Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn ekoloji və digər törəmə fəsadlarla bağlı sülhməramlı kontingentin komandanlığı ilə danışıqlar aparıblar.

Danışıqlara əsasən, dekabrın 10-da Azərbaycan mütəxəssislərinin faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızıl-bulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarına yerində baxışa və müxtəlif istiqamətlər üzrə monitoringi, əmlakın kadastr uçotunun təşkili, ətraf mühitə, yeraltı və yerüstü su mənbələrinə potensial zərərin və risklərin qiymətləndirilməsi nəzərdə tutulmuşdu. Lakin heyət Rusiya sülhməramlılarının müşayiəti ilə sözügedən yataqların yerləşdiyi ərazilərə gəlsələr də, nəzərdə tutulan ilkin baxış və monitoringə sülhməramlılar süni əngəl yaradıblar.

Buna görə də ötən il dekabrın 12-dən Azərbaycanın ictimaiyyət nümayən-

dələri Laçın-Xankəndi yolunda etiraz aksiyasına başlayıblar. Bu, müsbət nəticələr də verib. Belə ki, ötən il dekabrın sonlarına doğru, Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində qızıl və mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismar edən "Base Metals" şirkəti fəaliyyətini dayandırması ilə bağlı məlumat yayıb.

Dünya mediası Laçın-Xankəndi yolundakı aksiyaya obyektiv qiymət verməlidir

Sözügedən aksiyada ekofəallarıımızın haqlı tələblərindən biri də Ermənistanın Laçın yolundan hərbi məqsədlərlə istifadəsinə son qoyulması ilə bağlıdır. Çünki üçtərəfli Bəyanatın əksinə olaraq Vətən müharibəsindən sonra Ermənistan tərəfi bu yoldan hərbi məqsədlər, minaların, silah-sursatın və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması üçün istifadə edib, Azərbaycana qarşı təxribatlar törədib.

Ekofəallarıımızın etiraz aksiyası sayəsində hazırda Laçın yolundan öz təyinatı üzrə, yalnız humanitar məqsədlər üçün istifadə olunur. Ermənistanın yalan məlumatlarının, hay-qışqırığının əksinə olaraq hər gün bu yoldan xeyli sayda humanitar yükləri daşıyan avtomobillər sərbəst hərəkət edir.

Yanvarın 13-də Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq keçirilən etiraz aksiyasını izləmək üçün Laçın-Xankəndi yoluna səfər edən Türkiyə, Rusiya, Böyük Britaniya, İspaniya, İtaliya və Macarıstandan olan KİV nümayəndələri çəkilmiş aparan zaman Rusiya sülhməramlı kontingentinə məxsus avtomobilin aksiyaya keçirilən ərazidən maneəsiz keçidini də müşahidə ediblər.

Xarici jurnalistlər Ermənistanın Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən aksiyaya nəticəsində bu yolun bağlanması, bölgədə humanitar fəlakət ya-

şanması kimi beynəlxalq aləmi çağırıcı məlumatlarının yalan olduğunu öz gözləri ilə görüblər.

Lakin erməni lobbisinin təsiri altında olan bəzi ermənipərəst xarici mətbu orqanlar Laçın-Xankəndi yolunda ekofəallarıımızın keçirdiyi dinc aksiyaya barədə qərəzli məlumatlar verirlər. Bununla əlaqədar Azərbaycan Mətbuat Şurası da bəyanat yayıb və dünyanın aparıcı media vasitələrini Laçın-Xankəndi yolundakı aksiyaya obyektiv qiymət verməyə, onunla bağlı əsl həqiqətlərə diqqət yetirməyə, birtərəfli və qeyri-obyektiv təbliğatın aləti olmamağa çağırıb: "Onlar nəzərə almalıdırlar ki, bu aksiyanın, ümumiyyətlə, Azərbaycan və Ermənistan arasındakı münafişəli durumun beynəlxalq miqyasda ədalətli təqdimatı, bütövlükdə Cənubi Qafqaz coğrafiyasında sülhün, əmin-amanlığın, dinc birgəyaşamın formalaşması baxımından son dərəcədə vacibdir".

Sülh aksiyası

Bəli, azərbaycanlı ekofəalları Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri dinc aksiyaya, həm də regionda dayanıqlı sülhün bərqərar olmasına böyük töhfə verəcəklər. Həmçinin Ermənistan, separatçı rejim və ermənipərəst qərəzli xarici qüvvələrin humanitar fəlakətə sürüklədikləri Azərbaycanda yaşayan ermənilərin rifahlarının yaxşılaşdırılması, təhlükəsizliklərinin təmin olunması istiqamətində mühüm rol oynayacaqlar.

Yuxarıda sözügedən müsahibəsində dövlət başçısı İlham Əliyev bildirib: "Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, orada Azərbaycan bayrağı altında yaşamaq istəyənlər üçün şərait yaradılacaq. Azərbaycan vətəndaşları kimi, onların hüquqları da, onların təhlükəsizliyi də təmin olunacaq".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*